АДМИНИСТРАЦИЯ   АНДРЕЕВСКОГО  МУНИЦИПАЛЬНОГО
ОБРАЗОВАНИЯ
ЕКАТЕРИНОВСКОГО  МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
САРАТОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 09.03. 2023 г.  № 16

О внесении изменений в постановление администрации Андреевского муниципального образования  от 10.01.2022 года № 2 «Об утверждении муниципальной программы  «Осуществление дорожной деятельности на
автомобильных дорогах общего пользования  местного значения  в границах  Андреевского муниципального образования Екатериновского
муниципального района Саратовской  области на 2022-2024 годы»

Руководствуясь Бюджетным кодексом Российской Федерации, Федеральным законом от 8 ноября 2007 года № 257-ФЗ "Об автомобильных дорогах и о дорожной деятельности в Российской Федерации и о внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации", законом Саратовской области от 30 сентября 2014 года № 108-ЗСО "О вопросах местного значения сельских поселений Саратовской области", Уставом Андреевского муниципального образования, администрация Андреевского муниципального образования Екатериновского  муниципального района Саратовской области

ПОСТАНОВЛЯЕТ:
	1. Внести следующие изменения в постановление администрации Андреевского муниципального образования  от 10.01.2022 года № 2 «Об утверждении муниципальной программы  «Осуществление дорожной деятельности на автомобильных дорогах общего пользования  местного значения  в границах  Андреевского муниципального образования Екатериновского муниципального района Саратовской  области на 2022-2024 годы»:
	 1) приложение 2 к муниципальной программе «Перечень объектов, планируемых к включению в муниципальную программу по обеспечению дорожной деятельности  в Андреевском муниципальном образовании  Екатериновского  муниципального района Саратовской области в  2023 году » изложить в новой редакции согласно приложению 2.
         3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
4.Настоящее постановление вступает в силу со дня его обнародования.

 Глава администрации
Андреевского МО:                                                   А.Н.Яшин

                                                                                                                                                                                                                                                                      Приложение № 2
к муниципальной программе  ««Осуществление дорожной деятельности на
автомобильных дорогах общего пользования местного значения  в границах
Андреевского муниципального образования Екатериновского муниципального
района Саратовской  области  на 2022-2024 годы

	Перечень объектов, планируемых к включению в муниципальную программу по обеспечению дорожной деятельности  в Андреевском муниципальном образовании  Екатериновского  муниципального района Саратовской области в 2023 году

	№
п/п
	Наименование автомобильных дорог общего пользования местного значения в границах населенных пунктов сельского поселения (улиц)
	протяженность
п.м.
	Кол-во
м2
	Сумма руб.

	село Андреевка

	1.
	улица Рабочая
	440,00
	1980
	500511,66

	ИТОГО  по селу Андреевка
	440,00
	1980
	500511,66

село Бутурлинка

	1
	улица Центральная
	  555,56
	 2500
	 631964,22

	улица  Центральная

420,00

1890

695700,00

	улица Молодежная

293,00

1318

485000,00

	ИТОГО по селу Бутурлинка
	1268,56
	5708
	1812664,22

село Воронцовка

	1
	улица Верхняя
	400,00
	1800
	455010,60

	улица Верхняя
	612,00
	2754
	391256,76

	улица Луговая
	612,00
	2754
	391256,76

	ИТОГО по селу Воронцовка
	1624,00
	7308
	1237524,12

	ВСЕГО:
	3332,56
	[bookmark: _GoBack]14996
	3550700,00